АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.06.2019  №  274

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

от 12.10.2017 № 490 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Ленинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с приказом комитета промышленности и торговли Волго-

градской области от 04.02.2016 № 14-ОД «Об утверждении порядка разработки

и утверждении схем размещения  нестационарных торговых объектов на терри-

тории Волгоградской области», руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского

муниципального района Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района от 12.10.2017 № 490 «Об утверждении схем размещения нестационар-

ных торговых объектов на территории Ленинского муниципального района

Волгоградской области» (в редакции постановлений от 10.09.2018 № 540,

от 21.01.2019 № 30) изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 1 резолютивной части вместо слова «Утвердить:» читать

«Утвердить сроком на 5 лет:».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского му-

ниципального района О.Ф. Шалаеву.

3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародова-

ния.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский